ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v báo cáo sơ kết 3 năm thực

hiện Nghị quyết số 26-

NQ/TW và số 23-NQ/TW của

Bộ Chính trị về phát triển kinh

tế - xã hội và đảm bảo quốc

phòng, an ninh vùng Bắc

Trung Bộ và duyên hải Trung

bộ và vùng Tây Nguyên

Sơn Tây Hạ, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

   - Các Phòng: Kinh tế, Văn hoá – Xã hội;

   - Công an xã;

   - BCH Quân sự xã.

 Thực hiện Công văn số 1125/UBND-KTTH ngày 07/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết 3 năm thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW và

số 23-NQ/TW của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo quốc

phòng, an ninh vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải Trung bộ và vùng Tây Nguyên

(có gửi kèm theo), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 1. Yêu cầu các Phòng Kinh tế, Văn hoá – Xã hội; Công an; Ban Chỉ huy

Quân sự xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương nghiên cứu nội dung

Công văn số 1125/UBND-KTTH của UBND tỉnh để xây dựng báo cáo sơ kết 3

năm thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW và số 23-NQ/TW của Bộ Chính trị theo

đề cương kèm theo, gửi về Phòng Kinh tế chậm nhất 9h00 ngày 09/8/2025.

 2. Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, giao Phòng Kinh tế rà soát tổng hợp

xây dựng báo cáo gửi về Sở Tài chính theo đúng đề cương và thời gian quy định

theo Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ (b/cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- C, PVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

		2025-08-09T10:06:07+0700

		2025-08-09T10:26:45+0700

		2025-08-09T10:26:45+0700

		2025-08-09T10:26:45+0700

		2025-08-09T10:26:45+0700